

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG
TÖBB
SPÓROLÁS

Érvényes: 2023. 11. 16. és 2023. 11. 22. között

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

Regnum

Sertéskaraj
csont nélkül;
szeletelt; tálcás



-15%

~~2.849 Ft~~

2.399 Ft /kg

Spórolás: 450 Ft

**Pecsényekacsacomb és
pecsényekacsamell-filé**

bőrrel; csomagolt
450 g
(3.553,33 Ft/1 kg)



-33%

~~2.389 Ft~~

1.599 Ft

Spórolás: 790 Ft

**Gierlinger
Premium bacon**
szeletelt, csomagolt
150 g
(5.326,67 Ft/1 kg)



-20%

~~999 Ft~~

799 Ft

Spórolás: 200 Ft

**Hamé
tonhalas pástétom**

100 g
(3.990 Ft/1 kg)



-31%

~~579 Ft~~

399 Ft

Spórolás: 180 Ft

**Mangalica
sertészsír**
500 g
(2.598 Ft/1 kg)



-21%

~~1.649 Ft~~

1.299 Ft

Spórolás: 350 Ft

SPAR

INTERSPAR

City

SPAR

KÖZPONTBAN A MINŐSÉG

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

Mizo
laktózmentes
UHT tej
1,5%-os zsírtartalom
1 l



-25%
~~679 Ft~~
509 Ft
Spórolás: 170 Ft

Danone danonino
tejtermék
4x50 g
(1.995 Ft/1 kg)



-32%
~~589 Ft~~
399 Ft
Spórolás: 190 Ft

Zott szívecske
kakaós puding
vaníliaízű öntettel
4x125 g
(758 Ft/1 kg)



-26%
~~519 Ft~~
379 Ft
Spórolás: 140 Ft

Medve sajt
natúr
280 g
(3.567,86 Ft/1 kg)



-23%
~~1.299 Ft~~
999 Ft
Spórolás: 300 Ft

Mizo
laktózmentes vaj
100 g
(5.240 Ft/1 kg)



-25%
~~699 Ft~~
524 Ft
Spórolás: 175 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. **3**

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

Mandarin
1 kg



-18%
~~799 Ft~~
649 Ft
Spórolás: 150 Ft

Shaker paradicsom
csomagolt
250 g
(3.196 Ft/1 kg)



-33%
~~1.199 Ft~~
799 Ft
Spórolás: 400 Ft

Vágott sulizsemle
frissen sütve
1 db



-25%
~~79 Ft~~
59 Ft
Spórolás: 20 Ft

Zalai kovászos cipó
szeletelt, csomagolt
400 g
(1.622.50 Ft/1 kg)



-21%
~~829 Ft~~
649 Ft
Spórolás: 180 Ft

Soós Premio boglyas cérna
8 tojásos száraztészta
200 g
(2.495 Ft/1 kg)



-28%
~~699 Ft~~
499 Ft
Spórolás: 200 Ft

Univer mustár
E-szám-mentes,
flakonos
640 g
(1.217,19 Ft/1 kg)



-22%
~~999 Ft~~
779 Ft
Spórolás: 220 Ft

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

A fotók csak illusztrációk.
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménytel csökkentett
fogyasztói ár.



-15%
Minden búza-finomliszt
(BL55) termék
beszerzési árából!

A fotók csak illusztrációk.
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménytel csökkentett
fogyasztói ár.



-15%
Legalább minden
kristálycukor termék
beszerzési árából!

S BUDGET
Vegyes puszelli
500 g
(2.538 Ft/1 kg)



-15%
~~1.499 Ft~~
1.269 Ft
Spórolás: 230 Ft

Starbucks kávékapszula
többféle: 10 db/doboz
1 doboz
(149.90 Ft/1 db)



-16%
~~1.799 Ft~~
1.499 Ft
Spórolás: 300 Ft

A kávékapszula a Nespresso®
kávéfőző gépekkel kompatibilis!
Ajánlatunk a Toffee Nut termékre
nem vonatkozik!

SPAR
Ízesített víz
citrom-lime,
alma-mangó
0,5 l
(398 Ft/1 l)



-33%
~~299 Ft~~
199 Ft
Spórolás: 100 Ft

S BUDGET
Gyümölcsital
alma-körte,
multivitamin,
trópusi gyümölcsital,
őszibarack
2 l
(125 Ft/1 l)



-16%
~~299 Ft~~
250 Ft
Spórolás: 49 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 5